(1) Sp. ad 110, per reg. trop. et calid. imprimis hemisphærii bor. utriusque sparsæ.

- 964 3 *Augea* Thunb. G. I. 265. — Sp. 4. Afr. austr.
 965 4 *Sericodes* A. Gray. G. I. 265. — Sp. 1. Mexic. bor.
 966 5 *Nitraria* L. G. I. 265. — Sp. 2 v. 5-6. Eur. austro-or., Afr. bor.
 et trop. occ., Asia occ. et centr., Austral.
 967 6 *Seetzenia* R. Br., G. I. 266. — Sp. 1. Afr. et Asia or.
 968 7 *Miltianthus* Bge. G. I. 266. — Sp. 1. Turkest.
 969 8 *Zygophyllum* L. G. I. 266 et 988. — Sp. ad 60. *Orbis vetus*,
 Austral.
 Röpera A. Juss., *Agrophyllum* Neck., *Fabago* Tourn.
 970 9 *Sarcozygium* Bge. G. I. 266. — Sp. 1. Mongolia.
 971 10 *Fagonia* L. G. I. 267. — Sp. enum. 30, sed vix ultro 5 dist.
 Orbis interque.
 972 11 *Larrea* Cav. G. I. 267. — Sp. 4. Amer. calid.
 973 12 *Dematophyllum* Griseb. *Symb. Argent.* 74 (1879). — Sp. 1. Ar-
 gentina.
 974 13 *Guaiacum* L. G. I. 267. — Sp. 8. Amer. trop. et subtrop.
 975 14 *Porlieria* R. et P. G. I. 268. — Sp. 3. Amer. calid.
 976 15 *Chitonia* Moq. et Sessé. G. I. 268. — Sp. 1. Mexic.
 977 16 *Plectrocarpa* Gillies. G. I. 268. — Sp. 4. Chili.
 978 17 *Bulnesia* C. Gay. G. I. 268. (*Gonoptera* Turez.). — Sp. 1. Chili.
 979 18 *Pintoa* C. Gay. G. I. 269. — Sp. 1. Chili.

Ordo XL. GERANIACEÆ (1)

TRIBUS I. Geranieæ.

- 980 1 *Biebersteinia* Steph. G. I. 271. — Sp. 3 v. 7. Graecia, Asia
 centr. et occ.
 981 2 *Monsonia* L. G. I. 271. — Sp. ad 12. Afr., bor. or. et austr.,
 Asia trop. occ.
 Olopetalum Kl.
 982 3 *Sarcocaulon* DC. G. I. 272. — Sp. 3. Afr. austr.
 983 4 *Geranium* L. G. I. 272. — Sp. ad 110. Orb. tot. reg. temp. et
 trop. mont.
 984 5 *Erodium* L'Hérit. G. I. 272. — Sp. fere 160. *Orbis vetus* et sp.
 1 v. 2 ubique dispersæ.
 Scopolacium E. et Z., *?Isopetalum* Sweet.

TRIBUS II. Pelargonieæ.

- 985 6 *Pelargonium* L'Hér. G. I. 273 et 988. — Sp. enum. ultra 400, ad
 175. reduc. Austral., Afr. austr.

⁽¹⁾ Sp. ad 9-5, per reg. temp. et subtrop. utriusque orbis dispersæ.

1. Hoarea, Dimacria et Grenvillea Sweet.
2. Seymouria Sweet.
3. Polyactium E. et Z., Polyschisma Turez.
4. Otidia Sweet. — 5. Ligularia E. et Z.
6. Jenkinsonia Sweet. — 7. Myrrhidium E. et Z.
8. Peristera E. et Z. — 9. Campylia et Phymatanthus Sweet.
10. Dibrachya E. et Z. — 11. Eumorpha E. et Z.
12. Ciconium Sweet. — 13. Cortusina E. et Z.

986 7 **Tropæolum** L. G. I. 274 et 988. — Sp. ad 40. Amer. austr. et centr., Mexic.

Chymocarpus Don, Magallana Cav., Anisocentra Turez.

TRIBUS III. Limnantheæ.

- 987 8 **Limnanthes** R. Br. G. I. 274. — Sp. 3. Californ.
988 9 **Flœrkea** Willd. G. I. 274. — Sp. 4. Amer. bor.